



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2016 года

№ 122

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 26 декабря 2013 года № 586

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с принятием закона Забайкальского края от 20 ноября 2015 года № 1253-ЗЗК «О стратегическом планировании в Забайкальском крае», постановления Правительства Забайкальского края от 10 декабря 2015 года № 605 «О некоторых мерах по упорядочению деятельности в сфере туризма и туристской деятельности», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края **постановляет**:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края от 26 декабря 2013 года № 586 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 июля 2014 года № 420, от 05 февраля 2015 года № 44, от 27 октября 2015 года № 534).

Временно исполняющая обязанности
Губернатора Забайкальского края



Н.Н.Жданова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Забайкальского края
от 05 апреля 2016 года № 122

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края
от 26 декабря 2013 года № 586

1. В преамбуле слова «статьей 7 Закона Забайкальского края от 22 декабря 2009 года № 322-ЗЗК «О стратегическом планировании в Забайкальском крае» заменить словами «статьей 5 Закона Забайкальского края от 20 ноября 2015 года № 1253-ЗЗК «О стратегическом планировании в Забайкальском крае».

2. В приложении № 3 к Стратегии социально-экономического развития Забайкальского края на период до 2030 года, утвержденной указанным постановлением:

- 1) в графе 5 строки 1 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 2) в графе 5 строки 2 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 3) в графе 5 строки 3 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 4) в графе 5 строки 4 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 5) в графе 5 строки 23 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство социальной защиты населения»;
- 6) в графе 5 строки 25 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство социальной защиты населения»;
- 7) в графе 5 строки 26 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство социальной защиты населения»;
- 8) в графе 5 строки 27 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство социальной защиты населения»;
- 9) в графе 5 строки 28 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство социальной защиты населения»;
- 10) в графе 5 строки 42 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 11) в графе 5 строки 43 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 12) в графе 5 строки 44 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 13) в графе 5 строки 45 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;

- 14) в графе 5 строки 46 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 15) в графе 5 строки 47 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 16) в графе 5 строки 48 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 17) в графе 5 строки 49 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 18) в графе 5 строки 50 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 19) в строке 51:
- а) в графе 2 слова «программы «Содействие занятости населения Забайкальского края» заменить словами «государственной программы Забайкальского края «Содействие занятости населения на 2014–2020 годы»;
- б) в графе 5 слова «Государственная служба занятости населения» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 20) в графе 5 строки 52 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 21) в графе 5 строки 54 слова «Министерство труда и социальной защиты» заменить словами «Министерство экономического развития»;
- 22) в графе 5 строки 94 слова «Министерство экономического развития и промышленной политики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и промышленной политики»;
- 23) в графе 5 строки 95 слова «Министерство экономического развития и промышленной политики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и промышленной политики»;
- 24) в графе 5 строки 109 слова «, внешнеэкономических связей и туризма» заменить словами «и внешнеэкономических связей»;
- 25) в графе 5 строки 110 слова «, внешнеэкономических связей и туризма» заменить словами «и внешнеэкономических связей»;
- 26) в строке 111:
- а) графу 3 изложить в следующей редакции:
«Доклад в Правительство Забайкальского края»;
- б) в графе 5 слова «, внешнеэкономических связей и туризма» заменить словами «и внешнеэкономических связей»;
- 27) в строке 112:
- а) графу 3 изложить в следующей редакции:
«Доклад в Правительство Забайкальского края»;
- б) в графе 5 слова «, внешнеэкономических связей и туризма» заменить словами «и внешнеэкономических связей»;
- 28) в графе 5 строки 113 слова «, внешнеэкономических связей и туризма» заменить словами «и внешнеэкономических связей»;
- 29) в графе 5 строки 114 слова «Министерство международного сотрудничества, внешнеэкономических связей и» заменить словом «Департамент»;

30) в графе 5 строки 115 слова «Министерство международного сотрудничества, внешнеэкономических связей и» заменить словом «Департамент»;

31) в строке 116:

а) графу 3 изложить в следующей редакции:

«Доклад в Правительство Забайкальского края»;

б) в графе 5 слова «Министерство международного сотрудничества, внешнеэкономических связей и» заменить словом «Департамент»;

32) в графе 5 строки 117 слова «Министерство международного сотрудничества, внешнеэкономических связей и» заменить словом «Департамент».
